
１．基本財産及び特定財産の明細

（単位：　円）

定期預金

投資有価証券

0 0 0 0

7,362,000,000 1,336,200,000

99,500,000

100,000,000

附　　属　　明　　細　　書

公益財団法人　伊藤青少年育成奨学会

443,580,000 8,254,620,000

三菱ＵＦＪ銀行多治見支店

バローホールディングス株式

2,910千株

0

ソフトバンク無担保社債 100,000,000

期末帳簿価額当期減少額当期増加額期首帳簿価額

0 150,500,000

6,912,000,000 1,336,200,000 443,580,000 7,804,620,000

150,500,000

100,000,000

99,500,000

100,000,000

0 0

0 0

0 0

基本財産

区　　分 資産の種類

基本財産計

特定資産 特定資産計

シルフリミテッド債

シルフリミテッド債


